3
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от ____________

                                                       № __
Об избрании _________________ на должность председателя комиссии Городской Думы города Калуги по контролю за предоставлением земельных участков на территории муниципального образования «Город Калуга»
На основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», ст. 47-49 Регламента Городской Думы города Калуги, ст. 14 Положения о Городской Думе города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Избрать _________________на должность председателя комиссии Городской Думы города Калуги по контролю за предоставлением земельных участков на территории муниципального образования «Город Калуга».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги
                                                                              А.Г. Иванов

Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

___________________________________

___________________________________

                                                         "_____"___________________ 20___г.

Проект

PAGE